
UCHWAŁA NR 41/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) art. 222 ust. 4 i art. 259 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
polegających na przeniesieniu środków z rezerwy ogólnej do wydatków bieżących, z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w sposób określony w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Finansowego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B732AE-FF8E-418D-A998-478F6D968634. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 41/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Plan wydatków budżetu na 2024 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 27 617 767 21 224 000 21 224 000 0 21 224 000 0 0 0 0 0 6 393 767 6 393 767 660 996 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 27 617 767 21 224 000 21 224 000 0 21 224 000 0 0 0 0 0 6 393 767 6 393 767 660 996 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 112 529 714 109 019 714 108 035 728 72 496 646 35 539 082 170 000 813 986 0 0 0 3 510 000 3 510 000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 950 000 950 000 950 000 0 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 113 479 714 109 969 714 108 985 728 72 496 646 36 489 082 170 000 813 986 0 0 0 3 510 000 3 510 000 0 0 0 
przed zmianą 4 120 803 4 120 803 3 950 803 450 000 3 500 803 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 950 000 950 000 950 000 0 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 5 070 803 5 070 803 4 900 803 450 000 4 450 803 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 3 400 000 2 400 000 2 400 000 0 2 400 000 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 
zmniejszenie -950 000 -950 000 -950 000 0 -950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 450 000 1 450 000 1 450 000 0 1 450 000 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 
przed zmianą 3 400 000 2 400 000 2 400 000 0 2 400 000 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 
zmniejszenie -950 000 -950 000 -950 000 0 -950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 2 450 000 1 450 000 1 450 000 0 1 450 000 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 
przed zmianą 2 337 964 245 1 895 663 609 1 830 034 285 73 937 885 1 756 096 400 64 207 446 813 986 607 892 0 0 442 300 636 442 300 636 27 149 475 0 0 
zmniejszenie -950 000 -950 000 -950 000 0 -950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 950 000 950 000 950 000 0 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 2 337 964 245 1 895 663 609 1 830 034 285 73 937 885 1 756 096 400 64 207 446 813 986 607 892 0 0 442 300 636 442 300 636 27 149 475 0 0 

                     
Wydatki ogółem: 2 365 582 012 1 916 887 609 1 851 258 285 73 937 885 1 777 320 400 64 207 446 813 986 607 892 0 0 448 694 403 448 694 403 27 810 471 0 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4B732AE-FF8E-418D-A998-478F6D968634. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 41/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-02-06T10:51:41+0100




